
施設名称：米子市クリーンセンター　　契約電力：2,000ｋW

予　定 予　定 予　定 予定

使用電力量 買電電力量 契約電力 力率

[KWh] [KWh] [KW] [％]

６月 1,575,410 302,240 2,000 97

７月 1,621,940 228,920 2,000 97

８月 1,698,730 156,160 2,000 97

９月 1,426,190 181,080 2,000 99

１０月 1,636,250 246,240 2,000 97

１１月 1,503,840 176,360 2,000 96

１２月 1,572,200 211,720 2,000 97

１月 1,609,930 226,000 2,000 97

２月 1,320,780 332,520 2,000 97

３月 1,547,050 218,640 2,000 97

４月 1,642,940 140,680 2,000 97

５月 1,669,400 163,680 2,000 97

年間合計 18,824,660 2,584,240

1 予定使用電力及び予定買電電力量は、直近1年間の使用実績による。

2 各月の予定値は、3年間について適用する。

3 月表示は、使用月を示す。

供給期間における各月の使用予定電力量等



月 年度
最大需要
電　　力
[kW]

使　用
電力量
[kWh]

発　電
電力量
[kWh]

買　電
電力量
[ｋWh]

売　電
電力量
[kWh]

買電最大使用
日の電力量
[kWh]

平均力率
[％]

21 1,328 1,582,400 1,749,180 136,880 325,520 19,030 97

22 1,452 1,531,980 1,518,770 221,000 230,280 17,960 97

23 1,396 1,642,940 1,823,150 140,680 342,440 19,420 97

21 1,412 1,657,610 1,436,010 332,680 137,280 22,410 98

22 1,388 1,660,380 1,522,750 289,040 176,080 20,860 98

23 1,372 1,669,400 1,757,740 163,680 275,320 17,470 97

21 1,212 1,593,390 1,402,880 295,920 130,880 18,820 97

22 1,264 1,649,710 1,537,730 245,280 157,560 21,290 98

23 1,360 1,575,410 1,434,180 302,240 184,240 18,300 97

21 1,244 1,652,860 1,481,100 273,880 127,400 22,390 98

22 1,332 1,661,630 1,627,690 184,880 175,560 21,060 97

23 1,252 1,621,940 1,570,870 228,920 199,880 18,930 97

21 1,152 1,657,580 1,645,250 194,120 205,880 19,060 97

22 1,288 1,667,430 1,643,960 225,160 225,840 19,260 97

23 1,268 1,698,730 1,809,950 156,160 289,760 19,360 97

21 1,452 1,382,370 1,562,930 182,600 373,120 28,640 100

22 1,400 1,410,610 1,522,760 208,680 336,000 26,790 99

23 1,272 1,426,190 1,595,440 181,080 364,760 25,360 99

21 1,336 1,622,160 1,508,630 272,880 182,560 20,330 98

22 1,196 1,605,870 1,505,680 282,320 204,720 19,920 97

23 1,340 1,636,250 1,600,910 243,240 230,720 21,070 97

21 1,268 1,494,230 1,353,180 278,640 159,320 18,230 97

22 1,644 1,470,460 1,559,160 183,560 291,000 26,370 97

23 1,176 1,503,840 1,548,760 176,360 241,920 17,980 96

21 1,328 1,592,610 1,556,780 241,040 227,680 19,180 97

22 1,416 1,558,190 1,612,860 232,680 308,360 18,600 97

23 1,188 1,572,200 1,670,350 211,720 331,080 19,830 97

21 1,424 1,543,350 1,264,830 352,960 99,400 19,180 97

22 1,288 1,492,280 1,305,060 320,120 155,280 18,780 97

23 1,212 1,609,930 1,556,070 226,000 195,000 18,820 97

21 1,188 1,378,510 1,185,500 304,520 133,320 17,830 97

22 1,168 1,320,780 1,065,600 332,520 97,000 17,880 97

23 1,304 1,214,350 1,032,290 311,040 146,920 22,790 98

21 1,284 1,500,840 1,388,760 286,040 196,720 17,760 97

22 1,148 1,547,050 1,592,540 218,640 284,720 19,830 97

23

21 18,657,910 17,535,030 3,152,160 2,299,080

22 18,576,370 18,014,560 2,943,880 2,642,400

23 17,171,180 17,399,710 2,341,120 2,802,040

※焼却炉の運転状況により、月に10日～14日程度を買電し、残りの日は売電している。

年間
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